Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад "Светлячок"

ПРИКАЗ

«14» февраля 2020 г. № 78
г. Лянтор

Об итогах проведении профилактической акции «Вышел в путь -  про
фликер не забудь!»

На основании информационного письма ОМВД России по Сургутскому району
от 03.02.2020 № 33-24/737 в целях привлечения внимания общественности к
безопасной перевозке детей в салонах автомобилей, а также во исполнение
совместного плана с ОГИБДД ОМВД России по Сургутскому райну и МБДОУ
на 2019 -  2020 год

г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить качественную подготовку и проведение профилактической

акции «Вышел в путь -  про фликер не забудь!» во всех возрастных группах.
2. Опубликовать фото и видеоматериалы о прохождении акции в сети

Интернет. Ответственные: воспитатели, старшие воспитатели.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (срок: до

3. А. Васильева

М. А. Трофимова

■fi О Л.

У/у £2 №
j m o a A o

№

17.02.2020 г).

Заведующий
ВИЗА
Заместитель Заведующего

С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель
Старший воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель

Н. Матюхина
^  И. В. Мурзина

е, / j f '  Р. М. Лукманова
'Jin.у / ,  ИЛ. Тетюцкая

В. А. Васильева
^  /  Л. В. Сальникова

О. А. Полевич

воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель '
воспитатель

/?
С

-

/

Н. П. Соловых
Г. В. Иванова
Э. Ю Галимьяпова

_JI. А. Гаджиева
_М. И. Зель
М. И. Кулибекова
И. И. Мамбетова
Д- А. Джабраилова

f f i2/ .  А. А. Бережная
Ф. М. Мухаметова

у  Э. С. Кулибекова
Г. Ф. Юнусова
Н. Н. Казарбаева

L^rP И. И. Мустафина
„ А. В. Стрижаченко

JI. М. Дмитриева
Ю. Ю. Мельник •
А. И. Гусейнова

/ у /  С. Б. Булатова
Е. Р. Кувакина
Т. В. Мошкова
Е. П. Давыдова
JT. В. Бусыгина

7 ^ /  И. Ю. Лузина
Л. Л. Редькина

JT. Г. Бадрегдинова
_Т. П. Фасхутдинова
,Р.Р. Валеева
_р.Т. Демирова
Н. В. Козина

/ 7 4  4 . л  у

/fc о  Л А̂ >

/ I  О с#.

JX.QjtJLojU> Г.

'f J - O J  s t o X O 'L
/У о А ■ X/7

И -Co? &Q-&0
/ 4 ,  P U - e t PJ.0

02 а ^о
ол.

f f p j  к ?
■/L/ ОЛ Л о
М. олАо

ОЛ^ЛР
У У ОЛ-Ло

■/ ̂  '̂ Lc>
/у  • & Л  - > .
'/Й- f Рл/ - <з^г_

37. АО

/</. &л
/> /

вЛ\Лс?
/4,/?Л.Лб ■

Л Ш р

Исполнитель:
старший воспитатель
М урзина Инесса Владимировна
8(34638)28836